Guide til FX Online opsatning

Indholdsfortegnelse

OPSATNING AF FAVORITMARKEDER
OPSATNING AF NOTIFIKATIONER
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Opsatning af favoritmarkeder

1 1FXOnline er det muligt at folge dine vigtigste MitNykredit

FX Online

valutakryds i panelet "Widgets" til hgjre.

2 Dette gores ved at klikke pa "Rediger Widgets”

nederst i panelet. Keb:

Salg

Spot / FWD FX Swap ‘

Valuta
SEK
Valuta
DKK

Valerdato
03/03/2017

Handelsoversigt # ¢ x 3

Belab

Belab

Egne noter

Handlet valuta

[
~

Handlet belsb

Detaljer
Konto

AFTALE_DEMO v -

Konto
AFTALE_DEMO v

DEFAULT

Nykredit

10.000
10.000
5.000

10.000

1.000

Modbelsb Handelspris Valardato
69.97135 6,8971350 28/0472017
77751 07775100 2810372017
3.886,35 0777270675 02/03/2017
70.148 701480 02/0372017
743308 7433085 02/03/2017

Egne noter

020170228Ic
020170228l
020170228Ic,
020170228lc|

020170228l

@ Overblik alle handler

VALG WIDGET DER SKAL VISES

Rediger Widgets



Opsatning af favoritmarkeder

3 Derer numuligt at vaelge to widgets;
Favoritmarkeder og Notifikationer.
Du aktiverer Favoritmarkeder ved at klikke pa
det granne plus

4 ogderefter pd "Udfert” nederst i panelet.

Nykredit

Mit Nykredit

FX Online

Spot/ FWD FX Swap ‘

Salg

Valuta
SEK
Valuta
DKK

Valerdato
03/03/2017

Handelsoversigt # ¢ x B3

Belab

Belab

Egne noter

Handlet valuta

Konto

F&—  aFTaLe pewo

Konto
AFTALE_DEMO

Handlet belsb Modbelsb
10.000 60.97135
10.000 77751
5.000 3.886,35
10.000 70.148
1.000 743308

Handelspris
6,0971350

07775100
0777270675
7.01450

7.433085

Detaljer

Valardato
281042017
28/0372017
02/03/2017
02/0322017

02/03/2017

DEFAULT &
Egne noter

@ Overblik alle handler

< IR FAVORITMARKEDER /. +
¥

020170228l
020170228Ic|
020170228Ic|
020170228Ig)

020170228l

@ NOTIFIKATIONER




Opsatning af favoritmarkeder

5 Du kan nu velge dine foretrukne valutapar. Vil MitNykredit @ Overblik alle handler

FX Online

du eksempelvis opdateres lgbende pa € FAvORITMARKEDER
EUR/DKK krydset, skriver du "EUR/DKK" i feltet [ s | FX Swap | 0 SR ol
" | | krvds” Detalier eur/dik|
Veelg et valutakryds”. Valota Belob Konto

Keb : SEK v F— | aFTaLE DEMO -

. . . . Valut Kont
6 Herefter klikker du pd valutakrydset i den bl& g [oe ol Frpy— : 5 6
bjeelke og sa pa det bla kryds ved siden af Valordato Egne noter
03/03/2017

feltet.

Handelsoversigt #¢x B

DEFAULT E

m
+

Handlet valuta Handlet belsb Modbelsh Handelspris Valardato Egne noter q
(= Keb usD 10.000 69.97135 6,9971350 28/0472017 020170228Ic,
(= Kaeb SEK 10.000 77751 07775100 28/03/2017 020170228Ic
= SEK 5.000 388635 0777270675 02/03/2017 020170228l
= usD 10.000 70.148 7.01480 02/03/2017 020170228l¢,
= Salg EUR 1.000 743308 7433085 02/03/2017 020170228Ic

Rediger Widgets
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Opsatning af favoritmarkeder

Du kan opsaette sa mange kryds du har behov for. FAVORITMARKEDER
De viste priser afspejler den live-opdaterede kurs vaelg et valutakryds .
du kan handle pa med Nykredit.
L 4 EUR/DKK 7.433085 7.4331s5
o X USD/DKK 7.01560 7.0160s
L 4 SEK/DKK 0.77 731 0.77747

Nykredit



Opsetning af notifikationer

1 Deterengodide at aktivere Notifikationer i
panelet til hgjre.
Denne widget viser en log over, hvad du
foretager dig i FX Online; prisforespergsler,
sldede handler, afslaede handler, advarsler og
problemer.

2 Aktiveringen foretages ved at klikke pa
"Rediger Widgets” nederst i panelet.

Nykredit

Mit Nykredit

Kob :

Salg

FX Online

Spot/ FWD FX Swap 1
Detaljer

Valuta Beleb Konto

SEK v ‘,% AFTALE_DEMOC
Valuta Beleb Konto

DKK v AFTALE_DEMO
Valerdato Egne noter

03/03/2017

Handelsoversigt #Cx g

DEFAULT = +

Handlet valuta Handlet belsb Modbelsb Handelspris Valgrdato Egne noter q
Keb usD 10.000 69.971 35 6,9971350 281042017 020170228Ic|
Keb SEK 10.000 77751 07775100 281032017 0©20170228Ic|
Selg SEK 5.000 3.886,35 0.777270675 02/03/2017 020170228l
Salg usD 10.000 70.148 7.01480 02/032017 020170228Ic
Sl EUR 1.000 743308 7433085 02/03/2017 020170228Ic|

@ Overblik alle handler

VLG WIDGET DER SKAL VISES

2

l

Rediger Widgets




Opsetning af notifikationer

M ] t Nykred (| t @ Overblik alle handler 2 Demo Retail ~
FX Online
markeder og Notifikationer. < | FAVORITMARKEDER

Du aktiverer Notifikationer ved at klikke pa det BT - ® NOTIFIKATIONER

3 Deter nu muligt at veelge to widgets; Favorit-

| Detaljer
gr@nne p us Valuta Belob Konto
Kab - SEK v -2~ AFTALE_DEMO -
o . Valuta Belob Konto
4 og derefter pa "Udfert” nederst i panelet. sl s T mm AFTALE DEMO -
Valerdato Egne noter
03/03/2017

Handelsoversigt ¢ X g

DEFAULT §= 4

Handlet valuta Handiet belsb Modbelab Handelspris Valsrdato Egne noter q
=) Keb usD 10.000 69.971,35 6,9971350 28042017 020170228Ic|
[i=] Keb SEK 10.000 77751 07775100 28/032017 020170228I¢|
=] SEK 5.000 3.886,35 0.777270675 02/032017 020170228I¢|
=) usb 10.000 70148 701480 02/032017 020170228Ic| 4
= EUR 1.000 743308 7.433085 02/032017 020170228Ic| l

Nykredit 6



Opsetning af notifikationer

5 Notifikationer er nu aktiveret og opdateres NOTIFIKATIONER (0
lzbende, som der s&endres i opsaetning eller v Problemer
handles i FX Online.

. . =W Filter o
Det er muligt at sortere pa om du gnsker at se
alle notifikationer eller kun ngtlflkatloner med Keb 10.000 #USD/DKK.FWD.20170428 Quoting Grund: 13:50:11 (3
advarsler/problemer ved at klikke de forskel- MATCHED
lige notifikationstyper af. K@BT 10.000 USD@6,9871350 13:50:11 @

USD/DKK.FWD.20170428: Handlet
Sidste handel : 10.000@%.8971350 on -4
clientOrderlD: 1488236328060-4450

Keb 10.000 USD@G. 8871350 13:50:10 &
USD/DKK.FWD.20170428: Nye
clientOrderlD: 148823632808560-4450

6 Det er ogsa muligt at filtrere pa, hvilke

notifikationer du @nsker at se i feltet Filter.

Keb 10.000 #USD/DKK.FWD. 20170428 13:50:09 &
Keb 10.000 #SEK/DKK.FWD. 20170328 Quoting Grund: 13:48:51 @
MATCHED

K@BT 10.000 SER@O. 7775100 13:49:51 (@

SERK/DEK.FWD.20170328: Handlet
Sidste handel : 10.000@0,7775100 on -4
clientOrderlD: 1488236328060-4448

Keb 10.000 SEK@D, 7775100 13:48:51 &
SEK/DEK.FWD.20170328: Nye
clientOrderiD: 1488236328060-4448

keb 10.000 #SEK/DKK.FWD. 20170328 13:48:50 (&
Selg 5.000 #SEK/DKK Quoting Grund: MATCHED 13:49:15 (@
SOLGT 5.000 SEK@O.777270675 13:49:15 &

SEE/IDKK: Handlat

Rediger Widgets

Nykredit



Opsetning af notifikationer

7 Du kan aktivere lyd ved notifikationer ved at Mit Nyk'e(!:tomme 8

@ Overblik alle handler emo Retail -

klikke pa pilen ud for din bruger.

FAVORI Handelsindstillinger

Talformat Fuld

. o . . Detalier
8 Herefter klikker du pa Rediger praeferencer i L ot i rnrEenees
menuen. SEK - }% AFTALE_DEMO  ~ ¥  SEWDRK U783 UT7BeE |
Valuta Beleb Konto
DKK v AFTALE_DEMO v -
Valerdato Egne noter
03/03/2017

NOTIFIKATIONER (0]
o Clear

Q e |

Handelsoversigt  #C x [ Kb 1.000 #SEK/DKK New 08:32:00 @

DEFAULT Keb 1.000 #SEK/IDKK 08:30:49 @

Handlet valuta Handlet beiab Modbelsh Handelspris Valerdato Egne noter 4
o Keb uUsD 10.000 60.97135 50971350 260042017 0201702281¢
o Keb SEK 10000 77751 07775100 28032017 020170228Ic
] SEK 5.000 388635 0777270675 020032017 0201702281
] usD 10000 70.148 7.01480 020032017 020170228i¢
o EUR 1.000 7.43308 7,433085 020032017 0201702281¢
Rediger Widgets

Nykredit 8



Opsetning af notifikationer

9 Klik pa fanen Notifikationer i den pop-up, der
vises. Du kan nu velge din foretrukne lyd pa
notifikationer.

Tryk pa "Luk”, nar du er faerdig.

Nykredit

Prasferencer x
Netifikationer /
Order Notifications
Desktop Audio
Awaits Counterpart Aknowledgement beep
Annullerst beep
Done beep
Dormant beep
Udlabet beep
Handlet beep
Manual Trade beep
Tabt beep
Nye beep
Cver beep
Delvis (Lukket) beep
Partial (Expired) beep
Delvis (Under udferelse) beep
Venter beep
Afvist beep
Suspender beep
Ukendt beep
RFQ Notifications
Desktop Audio
Accepted Value beep
Canrelad \alie A TR heen
Luk




Handelsoversigt

1 Handelsoversigten finder du nederst i

startbilledet. Kolonnerne i handelsoversigten Mit Nykre‘!:to . @ Overbli alle handler [N EIEEES
niine

vises i et default setup. < VLG WIDGETDER SKAL VISES
Detaljer

Valuta Beleb Konto

Keb : SEK v F2—  aFmae pemo - -

Valuta Belab Konto

salg DKK v AFTALE_DEMO  + )
Valerdato Egne noter
03/03/2017

Handelsoversigt # & X B3

DEFAULT

Handlet valuta Handlet belsb Modbelsh Handelspris Valerdato Egne noter
= Keb usD 10.000 69.971,35 6,9971350 28/04/2017 020170228l
o Keb SEK 10.000 77751 07775100 28/032017 020170228Ic
=] 5 SEK 5.000 388635 0777270675 02/03/2017 020170228Ic|
Q usD 10.000 70148 7.01480 02/032017 020170228Ic
=} EUR 1.000 743308 7.433085 02/032017 020170228I¢

Rediger Widgets

Nykredit 10



Handelsoversigt

2 Det er muligt at tilpasse kolonnevisningen til
dit behov. Ved at trykke pa kolonnelisten, far
du en oversigt over de kolonner, der er
tilgeengelige (se fuld liste og forklaring pa side
13 i brugervejledningen). Her kan du klikke
kolonner til og fra efter behov.

3 Deter ogsa muligt at sege pa kolonnenavn.
Nar du er faerdig trykkes pa tilfg;j.
Du kan bytte om pa kolonnerakkefglgen ved
at hajreklikke og traekke kolonnen til den
gnskede placering.

4 Hvis du gnsker at oprette en ekstra

handelsoversigt, kan dette ggres ved at trykke
pa det bla kryds.

Nykredit

Handelsoversigt ~#Cx B

¥ Handelsnota

Handlet valuta
usD
usD
SEK
usD
SEK
SEK
usD

EUR

Handlet belab
10.000

1.000
10.000
10.000
5.000
10.000

1.000

Modbelsb
70.271,35

77893
69.971,35
77751
388635
70.148

743308

Handelspris
70271350

-0,0113640
0778927194
6,9971350
07775100
0.777270675
701480

7.433085

Valgrdato
310052017

03/0372017
28/04/2017
28/0372017
02/0312017
02/0372017

02/0372017

Egne noter

Wil [sog kolonnenavn ]

02017030{ _
Gendan standardindstillinger
020170
ST

02017030 ¥ Egne noter

02017022 ¥ Handelsdato

52017022 ¥ Handelsnota
3) ¥ Handelsnr

2017022) ¥ Handelspris

0201022 Handelsreference
0201702 Annuller
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Handelsoversigt

5 Deter muligt at se de handler, andre brugere i
din virksomhed har slaet ved at klikke pa Overblik alle handler
"Overblik alle handler”. 5
Filter
X A Clients Alle / Ingen
Herunder kan du klikke de gnskede brugere af O DEMO CUSTOMER
og derefter pa Udfer og Luk. Handler slaet af
disse brugere vil herefter fremga af

handelsoversigten.

v Udfer

Nykredit 12



Handelsoversigt - bilag

Oversigt over kolonner tilgeengelige i handelsoversigten.

GENERELLE KOLONNER

Handelsnota Printversion af den originale handelsbekraftelse

Side Viser om hovedvalutaen (valutaen pa det korte swapben) i handlen er kabt eller solgt
Handelspris Viser den valutakurs, der er handlet til

Egne noter Viser evt. egne noter knyttet til den originale handel

Handelsnr Identificerer handlen

Handelsdato Viser handelsdatoen

Valutakryds Viser det handlede valutakryds

Handelsreference Identificerer handlen

Instrumenttype Viser hvilket instrument, der er handlet; Spot, Outright (FWD/Termin), Swap

SPOT/FWD SPECIFIKKE KOLONNER

Handlet valuta Viser handlens hovedvaluta

Handlet belob Viser belgbet handlet i hovedvalutaen
Modbelab Viser belgbet handlet i bivalutaen
Valerdato Viser handlens valgrdato

SWAP SPECIFIKKE KOLONNER

Kort ben modbelab Viser det handlede belgb p& swappens korte ben
Langt ben modbelob Viser det handlede belgb pa swappens lange ben

Nykredit
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